

Item	Item Description	Qty	Unit	Unit Bid Price	Item Total	Unit Bid Price	Item Total
				Condon Const., LLC.		R&S Railworks, Inc.	
1.01	Track Removal	960	LF	\$ 176.25	\$ 169,200.00	\$ 104.00	\$ 99,840.00
1.04	Track Installation	960	LF	\$ 132.50	\$ 127,200.00	\$ 208.00	\$ 199,680.00
1.05	Track Tamping, Surfacing & Final Dressing	1200	LF	\$ 122.30	\$ 146,760.00	\$ 17.00	\$ 20,400.00
1.06	Thermite Welding	30	EA	\$ 1,600.00	\$ 48,000.00	\$ 5,000.00	\$ 150,000.00
1.07	Equipment Mob/Demob	1	LS	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00
Total Bid:					\$ 556,160.00	Total Bid:	\$ 569,920.00